

## UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI

Ovaj ugovor zaključen je između:

**1. JU CRNOGORSKO NARODNO POZORIŠTE**, sa sjedištem u Podgorici, ulica Stanka Dragojevića br.18, Matični broj: (02014416), koga zastupa Direktorica, **Zorana Kralj Brajović**, s jedne strane (u daljem tekstu: **Naručilac**)

i

**2. Ponuđača: Znak d.o.o.** sa sjedištem u Podgorici, ulica 27. Marta blok G7, PIB: 02061902, koga zastupa izvršni direktor, **Zoran Potpara** (u daljem tekstu: **Izvođač/Ponuđač**).

### PREDMET UGOVORA

#### Član 1

Predmet ovog ugovora je nabavka robe – **Sijalice opšte rasvjete** na osnovu Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti broj **3740** od **23.08.2019.** godine, Odluci o izboru najpovoljnije ponude broj: **3807** od **29.08.2019.** godine i ponudi Ponuđača broj **3796** od **28.08.2019.** godine koja čini sastavni dio ovog ugovora.

#### Član 2

Ponuđač se obavezuje da Naručicu izvrši isporuku robe, specificiranu članom 1 ovog ugovora, a Naručilac se obavezuje da zvanično preuzme i plati Ponuđaču vrijednost robe prema prihvaćenoj cijeni iz ponude dostavljene 28.08.2019. godine na arhivi.

### CIJENA I USLOVI PLAĆANJA

#### Član 3

Ukupna cijena robe navedene u članu 1 ovog Ugovora iznosi **2.889,48** eura sa uračunatim PDV-om.

#### Član 4

Ugovorne strane su saglasne da će Naručilac isplatiti ugovorenu cijenu do **30** dana po isporuci robe i dostavljanja fakture.

Sve uplate se vrše u korist žiro računa **550-5719-95** kod Podgoričke banke.

### ROK ISPORUKE

#### Član 5

Ponuđač se obavezuje da ugovorenu isporuku robe izvrši u roku od **7** dana od dana usmenog ili pismenog zahtjeva Naručioca, sukcesivno u periodu od 6 mjeseci.

## **OBAVEZE UGOVORNIH STRANA**

### **Član 6**

Naručilac se obavezuje sljedeće:

- da obezbijedi Ponuđaču sve neophodne instrukcije koje se odnose na realizaciju ugovorenog posla;
- da obezbijedi nesmetan pristup lokaciji
- da izvrši plaćanje u skladu sa članom 4 ovog ugovora

Ponuđač se obavezuje sljedeće:

- isporuči robu specificiranu članom 1 ovog ugovora, prema karakteristikama iz specifikacije, koja je sastavni dio ugovora;
- da Naručiocu nadoknadi štetu zbog neblagovremene isporuke robe, izuzev u slučaju više sile, poremećaja na tržištu i drugih okolnosti na koje Ponuđač nije mogao da utiče.

## **RASKID UGOVORA**

### **Član 7**

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora može doći ako Ponuđač ne bude izvršavao svoje obaveze u roku i na način predviđen Ugovorom:

- U slučaju kada Naručilac ustanovi da kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora ili način na koje se isporučuje, odstupa od traženog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude Ponuđača,
- U slučaju da se Ponuđač ne pridržava svojih obaveza i u drugim slučajevima nesavjesnog obavljanja posla. Isto pravo Naručilac ima u slučaju raskida ugovora, do izbora novog Ponuđača

## **GARANCIJA KVALITETA**

### **Član 8**

Ponuđač se obavezuje prema Naručiocu da će mu isporučiti robu koja ima kvalitet prema Međunarodnim standardima, Pravilnicima o kvalitetu i internim standardima.

Naručilac može uložiti reklamaciju Ponuđaču na kvalitet i kvantitet isporučene robe i to pismenim putem u roku od 24 sata od momenta prijema robe.

Ako se zapisnički utvrdi da roba koju je Ponuđač isporučio Naručiocu ima nedostatke u kvalitetu i očiglednih grešaka, Ponuđač mora iste otkloniti najkasnije u roku od 3 (tri) dana od dana sačinjavanja zapisnika o reklamaciji.

## **ANTI-KORUPCIJSKA KLAUZULA**

### **Član 9**

Ugovor o nabavci koji je zaključen uz kršenje antikorupcijskih pravila u skladu sa odredbama člana 15 ZJN („Sl. list CG“ br.42/11, 57/14, 28/15 i 042/17) ništavan je.

## ZAVRŠNE ODREDBE

### Član 10

Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog ugovora ugovorne strane će pokušati da riješe sporazumno.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog ugovora rješavaće Privredni sud u Podgorici.

### Član 11

Ovaj ugovor je pravno valjano zaključen i potpisan od dolje navedenih ovlašćenih zakonskih zastupnika strana ugovora i sačinjen je u 4 (četiri) istovjetnih primjeraka, od kojih je jedan (1) primjerak za Izvršoca , a ostala tri (3) za potrebe Naručioca.

NARUČILAC

DIREKTORICA  
Zorana Kralj Brajović



IZVRŠILAC

IZVRŠNI DIREKTOR  
Zoran Potpara





**Znak doo**  
 81000 Podgorica  
 Ul. 27. Marta bb, Blok G-7

Žiro račun: 550-5719-95; Tel: 020/640-752, Fax: 641-720; Pib: 02061902; PDV: 30/31-00305-8; E-mail: [znak@t-com.me](mailto:znak@t-com.me); Web: [www.znak.me](http://www.znak.me)

**CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE**  
**PODGORICA**

PREDMET : Ponuda br. 01/19 po Zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti broj 3740 - Sijalice opšte rasvjete

K. B.	Opis predmeta nabavke, adrese dijela predmeta nabavke	Bilješke karakteristične predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, performansi ili dimenzija	J.M.	Količina	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna iznosa bez PDV-a	PDV (21%)	Ukupna iznosa sa PDV-om
1.	Sijalice u sali	Halostar PRO 64423ECCO 14W/12V G4 4.000h "OSRAM"	kom	960	0.60 €	576.00 €	120.96 €	696.96 €
2.	Sijalice u holovima	Decostar PRO 48865ECCO 20W/12V GU5,3 5.000h "OSRAM"	kom	400	0.75 €	300.00 €	63.00 €	363.00 €
3.	Sijalice u „Glumackom bifeu“ i na ulazu u zgradi	LED Parathom R80 dim 100 36° 9,6W/2700K E27 25.000h "OSRAM"	kom	50	6.00 €	300.00 €	63.00 €	363.00 €
4.	Sijalice u Press sali	LED Parathom R50 dim 60 36° 5,9W/2700K E14 25.000h "OSRAM"	kom	75	4.50 €	337.50 €	70.88 €	408.38 €

1/5

5.	Sjialice na ulazu u zgradu (publika)	LED Parathom E:60 10 36° 3,3W/2700K E:14 15.000h "OSRAM"	kom	50	3.90 €	195.00 €	40.95 €	235.95 €
6.	Sjialice za veliki luster	LED Parathom CL A 60 FR dim 9W/2700K E:27 25.000h "OSRAM"	kom	40	3.90 €	117.00 €	24.57 €	141.57 €
7.	Sjialice ua mali luster	LED Parathom CL B 40 FR dim 5,5W/2700K E:14 25.000h "OSRAM"	kom	20	3.60 €	72.00 €	15.12 €	87.12 €
8.	Sjialice za pultove u garderobi	Klasicna sjialica B CL 25W, 220V, E:14 1.000h "OSRAM"	kom	200	0.39 €	78.00 €	16.38 €	94.38 €
9.	Cijevi Fluvo za toalete i garderobu	Fluo cijev L18W/865 lumilux, 1.300lm, 20.000h "OSRAM"	kom	250	1.35 €	337.50 €	70.88 €	408.38 €
10.		Starter ST-151LL "OSRAM"	kom	250	0.30 €	75.00 €	15.75 €	90.75 €
Ukupno bez PDV-a:								2.388,00 €
PDV 21%:								501,48 €
Ukupan iznos sa PDV-om:								<b>2.889,48 €</b>

**Uslovi ponude:**

Rok izvršenja ugovora je	Nabavka će se vršiti do iznosa procijenjene vrijednosti sukcesivno po zahtjevu naručioca u roku od 6 mjeseci od dana zaključenja ugovora.
Mjesto izvršenja ugovora je	F-co magacin Kupca
Rok isporuke	Rok isporuke robe je sukcesivno u periodu od 6 mjeseci, 7 dana nakon usmenog ili pismenog zahtjeva naručioca
Rok i način plaćanja	Virtmanski na osnovu ispostavljene fakture u roku od 30 dana od dana isporuke robe.

Podgorica, 28.08.2019. g.



M.P.

Ovlašćeno lice ponuđača  
 Zoran Potpara – direktor  
 (svojeručni potpis)

3/5